( Masseria
USCILLO

LISTINO PREZZI

CAFFEITI'ERIA
Caffe

Cafte crema

Cafte d'orzo

Caffé decaffeinato
Caffe ginseng

Caffé americano
Cappuccino

Cappuccino ginseng/orzo

Cioccolata calda
Latte

Latte macchiato
Acqua naturale S0 cl
Acqua frizzante 50 cl
Cornetto vuoto
Cornetto farcito
(Granita

Spremuta d'arancia
Succhi di frutta
Succhi di frutta rossi
Tisane

Coca cola lattina
Aranciata lattina
Estathe

Birra 33 cl
Tennent's/ Ceres
Liquore bicchiere
Prosecco / Vino calice
Vino bianco

Vino rosso

APERITIVO
Aperitivo

Aperitivo correzione
Birra artigianale
Bottiglia vino/prosecco
Patatine Pringles

Red Bull

Red Bull e Vodka
Spritz

Stuzzicheria singola
Tagliere

€ 1,00
€2,50
€ 1,50
€ 1,50
€ 1,50
€2,00
€ 1,50
€2,50
€3,50
€ 1,00
€ 1,50
€ 1,00
€ 1,00
€ 1,00
€ 1,50
€2,00
€ 3,00
€2,00
€ 3,00
€3,50
€2,50
€2,50
€2,50
€ 3,00
€ 4,00
€ 3,00
€3,50
€ 15,00
€ 15,00

€ 3,00
€ 1,00
€ 12,00
€ 15,00
€2,00
€ 4,00
€ 5,00
€5,00
€2,00
€ 25,00

FARCITURE

Cereali
Crema
Frutta
Gelato
Marmellata
Miele
Nutella
Panna
Yogurt

GELATERIA E YOGURTERIA

Budino 120 gr

Coppa fragola o frutta
Coppa gelato e frutta
Coppa gelato vetro
Coppa yogurt

Coppa yogurt e frutta

COPP& Y()glll't MezZza pOI’ZiOl‘lE

Frappe

Gelato grande

Gelato medio

Gelato piccolo
Vaschetta gelato 1 kg
Vaschetta gelato 500 gr
Yogurt vasetto 120 gr
Yogurt vasetto S00 gr

LIQUORI

Limoncello
Meloncello

PASTICCERIA

Brioche

Baba semplice

Baba farcito

Cannolo graffa ripieno
Ciambella

Dolce biscotteria
Dolce cannolo

Dolce coda d'aragosta
Dolce con gelato
Dolce con yogurt
Dolce mignon

Dolce pasticceria grande
Sfogliatella/Frolla
Torta della nonna
Caprese

Torta di rosa

Torta porzione

€0,50
€0,50
€2,50
€2,50
€0,50
€0,50
€0,50
€0,50
€2,50

€2,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 4,00
€ 3,00
€ 5,00
€2,00
€ 4,00
€3,50
€ 3,00
€2,50
€ 18,00
€9,00
€ 1,50
€ 5,00

€ 15,00
€ 15,00

€ 1,00
€ 3,00
€ 4,00
€2,50
€ 1,50
€0,50
€ 4,00
€ 4,00
€4,50
€ 4,50
€ 1,00
€ 4,00
€2,00
€ 3,00
€ 3,00
€2,00
€ 4,00




